
                                                                                                          

UCHWAŁA NR XL/341/2018             

RADY GMINY LINIEWO 

z dnia 27 września 2018 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Liniewo na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r.  poz. 994 z późniejszymi zmianami ) oraz art.211, art. 212, art.217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku , poz. 2077 z późniejszymi zmianami ) uchwala 

co następuje: 

 

 §1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 24.662.375,79 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1, w tym : 

1. Dochody bieżące w wysokości                                                                       23.189.834,79 zł 

2. Dochody majątkowe w wysokości                                                                    1.472.541,00 zł   

 

 §2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 30.091.251,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

2 w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości                                                                       23.171.502,79 zł 

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości                               9.015.656,96 zł 

- dotacje w wysokości                                                                                          1.143.351,00 zł 

- wydatki na obsługę długu w wysokości                                                               110.000,00 zł 

2. Wydatki majątkowe w wysokości                                                                   6.919.749,00 zł 

 

 §3. Ustala się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie po stronie  

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 

 §4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

  

 §5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 

                                                                                   

 

           Przewodniczący Rady Gminy      

                                                                                                   Wiesław Szarmach 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały budżetowej Nr XL/341/2018 z dnia 27.09.2018 roku 

 

1. Zmiany po stronie dochodowej i wydatkowej w działach związane są z urealnieniem budżetu 

w stosunku do planowanego wykonania. Zweryfikowano wartości planów polegające na 

zwiększeniu lub zmniejszeniu budżetu po stronie dochodów i wydatków. Zmiany także 

dotyczą dostosowania wydatków do zabezpieczenia środków na wykonywanie zadań. 

 

Sporządziła: Alicja Koprek 

                     Skarbnik Gminy    


